Hora 7.

In domo Annæ.

Examatus fuit circa doctrinam & Discipulos. *Pharisæus*  
 Ioan. 18. *quis ex interrogauit Iesum de Discipulis suis, & de doctrina*

Hora 8.

Respondet Christus, doctrinam suam notam esse  
 Ioan. 18. *omnibus. Ego palam locutus sum mundo.*